I

CATVIA RA MUNTC IPA
M oc oc

PREFEITURA MT]NICIPAL DE MOCO

Mococa, í5 de sêtembro de 2023

Assunto: Retirada de Pauta do Projeto de Lei Complementar de noO23t2OZ3

Senhor Presidentê,

Reitero a Vossa Excelência protestos de estima e

Atenciosamente,

EDUARDO Assinadodeforma

RIBEIRO disitãlPor EDUARDo

BARISON: 1 59646 BARtsoN:15864648841

48841 ?;Hix11#."
EDUARDO RIBEIRO BARISON

Prefeito Municipal

Exmo. Sr-
GUILHERME DE SOUZA GOMES
Presidente da Câmara Municipal de Mococa-Sp.
Nesta

Sirvo-me do presente, para solicitar a retirada de
pauta do Projeto de Lei Complementar de no023/2023, que.Dispõe sobre a
conversão de Direito Real de Uso em Doação, com base na Lei no4.93g, de 23
de novembro de2021, para a emprêsa "Maza produtos euímicos Ltda" que foi
encaminhado a essa Casa de Leis, através do oÍício no447 t2023, protocolado
sob o no1 199, na data de í I de maio de 2023.

A
oLoFRO Toc

RUBRICA

fr
SECRETARIA MI]ÀICIAL DE GOYERNO

GABINETE DO PREFEITO

OÍício n'89212023

apreço.

DATA

tglcrrt )4D)4